



Conagra Foodservice
222 W. Merchandise Mart Plaza, Suite 1300
Chicago, IL 60654
TEL: 402-240-4000

Quality Attribute Sheet for: **ANGELA MIA Alfredo Sauce 4-80 OZ**

UPC 8781511122

Ingredient Statement:

Half and Half (Cream, Milk), Water, Parmesan and Romano Cheeses (Pasteurized Part Skim Cow's Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Butter (Cream, Salt), Margarine (Soybean Oil, Hydrogenated Soybean Oil, Water, Salt, Vegetable Mono- and Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate, Citric Acid and Calcium Disodium EDTA added as Preservatives, Artificially Flavored, Colored with Beta Carotene, Vitamin A Palmitate Added), Modified Corn Starch, Salt, Wheat Flour, DATEM, Spice, Garlic, Paprika, Turmeric. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

Allergen	Contains	Milk, Soy, Wheat
----------	----------	------------------

Nutritional Information:

Servings per container	about 80
------------------------	----------

Per serving:	1/2 cup (113g)
--------------	----------------

Calories	180
-----------------	------------

	% Daily Value
--	---------------

Total Fat, 15g	19%
----------------	-----

Saturated Fat, 8g	40%
-------------------	-----

Trans Fat, 0g	
---------------	--

Polyunsaturated Fat, 2.5g	
---------------------------	--

Cholesterol, 35mg	12%
-------------------	-----

Sodium, 630mg	27%
---------------	-----

Total Carbohydrate, 7g	3%
------------------------	----

Dietary Fiber, < 1g	2%
---------------------	----

Sugars, 2g	
------------	--

Added Sugar, 0g	0%
-----------------	----

Protein, 4g	
-------------	--

Vitamin D 0mcg	0 %
----------------	-----

Calcium 120mg	10 %
---------------	------

Iron 0mg	0 %
----------	-----

Potassium 0mg	0 %
---------------	-----

*The Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice

Calories per gram: Fat 9; Carbohydrate 4; Protein 4

Product Facts	
Case Gross Weight	21.66 lbs.
Case Net Weight	20 lbs.
Case Volume	0.62 cu ft
Case Dimensions (L X W X H)	13.06 X 9.44 X 8.75
Pallet Tie X High	14X04 = 56
Shelf Life	540 Days
Storage Requirements	KEEP FROZEN
Kosher	Not a Kosher Product
Country of Origin of Finished Product	USA

Other GTIN #	
CS	10087815111227
EA	60087815111222
PAL	50087815111225

Shawn Fear

Shawn Fear
Director of Quality, Conagra Brands

Specsand.Inquiries@conagra.com

Issue Date: 9/12/19

1/1